
HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 0   Gruppe Freundschaftsspiel SV GW Schwerin -

Buxtehuder SV II

Datum 02.09.2025, Spielbeginn 19:00h   Heimmannschaft SV Grün Weiß Schwerin 1

Spielort Sporthalle Reiferbahn   Gastmannschaft Buxtehuder SV 2

 

Heimmannschaft

SV Grün Weiß Schwerin 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dahn, Hanna - - 1

4 Schulz, Anna Sophie - - 2

6 Wichmann, Laura - - 2

7 Dreßler, Lucia - -

8 Kugler, Tamina - - 4 22:46

10 Lorisch, Ava - - 2

15 Rassau, Daria - - 1

17 Schulz, Hanna - - 1

18 Böhmker, Katharina - - 4 1/1

19 Jantzen, Hannah Sophie - -

21 Radloff, Patricia - -

25 Schwarz, Olivia - -

28 Zufelde, Charlotte - - 5

33 Jakobsen, Josefine - -

66 Kretschmer, Julia - - 4

91 Lorisch, Zoe - -

A Dehling, Kim - -

B Prothmann, Johannes - -

C Krohn, Lukas - -

D Exner, Menc - -

 

7-Meter 1  Timeout 1 19:39

7-Meter-Tore 1  Timeout 2 39:17

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Buxtehuder SV 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Behrens, Carlotta - -

12 Lichtmess, Mathilda - -

22 Martens, Berrit - - 1

24 Roy, Sarah-Lena - -

37 Lüer, Jette - - 11:28

38 Sundermann, Caja - - 1

41 Mews, Paula - - 1

46 Heidhoff, Mariell - -

47 Stolle, Leni - - 2

50 Batista, Runa - -

51 Kuhnert, Siri - - 1

52 Oberländer, Enna - - 4

55 Pieperjohanns, Tess - - 1 1/1

56 Petry, Kim - - 32:44

72 Gabriel, Amelie - - 6 1/1

73 Pöttker, Pia - - 1

A Fischer , Finia - -

B Hünerbein, Marc - -

C Steinecke, Lina - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 14:31

7-Meter-Tore 2  Timeout 2 49:42

2-Minuten 2  Timeout 3 53:26

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Höppner, Ole - - - - -

SR B Schünemann, Luis - - - - -

Zeitn. Sarakewitz, Andreas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Grün Weiß Schwerin 1

Ergebnis 26:18 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:39 1:0 Tor 18 Böhmker, Katharina

Heim 01:46 2:0 Tor 18 Böhmker, Katharina

Heim 02:23 3:0 Tor 28 Zufelde, Charlotte

Gast 02:33 3:1 Tor 52 Oberländer, Enna

Gast 03:08 3:2 Tor 72 Gabriel, Amelie

Gast 03:50 3:3 Tor 72 Gabriel, Amelie

Heim 04:17 4:3 Tor 4 Schulz, Anna Sophie

Gast 07:06 4:4 Tor 72 Gabriel, Amelie

Gast 08:17 4:5 Tor 73 Pöttker, Pia

Heim 10:22 5:5 Tor 28 Zufelde, Charlotte

Gast 10:33 5:6 Tor 47 Stolle, Leni

Heim 11:26 6:6 Tor 15 Rassau, Daria

Gast 11:28 2 Minuten 37 Lüer, Jette

14:31 Auszeit Gast

Heim 15:50 7:6 Tor 28 Zufelde, Charlotte

19:39 Auszeit Heim

Heim 20:55 8:6 Tor 17 Schulz, Hanna

Heim 22:46 2 Minuten 8 Kugler, Tamina

Gast 22:53 8:7 7m mit Tor 55 Pieperjohanns, Tess

Heim 24:11 9:7 Tor 18 Böhmker, Katharina

Gast 24:33 9:8 Tor 51 Kuhnert, Siri

Heim 27:23 10:8 7m mit Tor 18 Böhmker, Katharina

Heim 28:44 11:8 Tor 8 Kugler, Tamina

Heim 30:46 12:8 Tor 66 Kretschmer, Julia

Heim 31:55 13:8 Tor 66 Kretschmer, Julia

Gast 32:44 2 Minuten 56 Petry, Kim

Heim 32:45 14:8 Tor 66 Kretschmer, Julia

Heim 34:04 15:8 Tor 8 Kugler, Tamina

Gast 34:40 15:9 Tor 52 Oberländer, Enna

Heim 35:10 16:9 Tor 28 Zufelde, Charlotte

Gast 35:23 16:10 Tor 22 Martens, Berrit

Gast 37:08 16:11 Tor 41 Mews, Paula

Heim 37:37 17:11 Tor 6 Wichmann, Laura

Gast 38:30 17:12 Tor 47 Stolle, Leni

39:17 Auszeit Heim

Heim 40:31 18:12 Tor 8 Kugler, Tamina

Gast 42:43 18:13 Tor 72 Gabriel, Amelie

Heim 43:26 19:13 Tor 6 Wichmann, Laura

Heim 44:08 20:13 Tor 28 Zufelde, Charlotte

Gast 44:47 20:14 Tor 52 Oberländer, Enna

Heim 45:15 21:14 Tor 66 Kretschmer, Julia

Gast 45:29 21:15 Tor 72 Gabriel, Amelie

Gast 47:02 21:16 Tor 52 Oberländer, Enna

Heim 47:32 22:16 Tor 8 Kugler, Tamina

49:42 Auszeit Gast

Gast 52:13 22:17 Tor 38 Sundermann, Caja

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 53:12 23:17 Tor 10 Lorisch, Ava

53:26 Auszeit Gast

Heim 55:45 24:17 Tor 1 Dahn, Hanna

Heim 57:32 25:17 Tor 4 Schulz, Anna Sophie

Gast 59:31 25:18 7m mit Tor 72 Gabriel, Amelie

Heim 60:00 26:18 Tor 10 Lorisch, Ava

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.02.2026 15:14 | Seite 3


